
Smlouva o dílo

Zhotovitel : TOP CENTRUM Čermák s.r.o.
Havlíčkova 560/7
692 01 Mikulov

lČ 29356997
DIČ CZ29356997

Společnost zapsána u KS v Brně
oddíl C, vložka 74939

Kontakty' :
zástupce pověřený ve věcech
smluvních i technických
Petr Čermák - jednatel společnosti
mobil :
e-mail :
\NVWV : www.topcentrumcermak.cz

Číslo účtu :

IBAN :
BIC/SWIFT kód :

Objednatel : Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov,
příspěvková organizace
Komenského 273/7
692 01 Mikulov

lČ 60680377
DIČ není plátce DPH

Kontakt'y :
telefon :
e-mail :

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Mikulově
Číslo účtu :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech :
a) smluvních : Paedr. Stanislav Svoboda
b) technických : Bc. Marek Medvecký

uzavřeli dle ustanoveni § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo tohoto znění :

Článek l.

Předmět smlouvy

Předmětem plnění Zhotovitele je komplexní zhotoveni díla :
Dodávka a montáž ohřívače vzduchu - ROBUR FI

Předmětem plněni Zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a
souvisejÍcÍch služeb, jak vymezuje příloha této smlouvy - položkový rozpočet.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a uživatelskými
standardy.
Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek uvedených dále v
této smlouvě.
Pokud není stanoveno ve smlouvě jinak, mohou být změny předmětu díla, jeho rozsahu či způsobu
provádění ( dále též změny díla vícepráce či méněpráce), provedeny pouze na základě osobní
dohody objednatele se zhotovitelem, popř. na základě písemné objednávky objednatele následně
potvrzené zhotovitelem.



Článek ll.

Cena za dílo

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že nejvyšší přípustná smluvní cena za provedení díla činí podle
Položkového rozpočtu - příloha této Smlouvy o dílo : 92 093,- KČ vC. DPH ve výši 21%
( slovy : devadesádvatislc devadesáttři korun českých)

Změna ceny díla je možná pouze, jestliže :

a) objednatel požaduje zvětšení rozsahu objemu prací nad rámec podkladů pro dílo,

b) objednatel požaduje sníženi rozsahu a objemu prací na prováděném díle,

C) při realizaci díla se zjistí takové skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy a
zhotovitel je nezavinil ani je nemohl předvídat a tyto mají vliv na cenu a rozsah díla.

Ke změně ceny díla může dojit pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, jehož
součásti musí být přesná specifikace dohodnuté změny rozsahu a objemu prací oběma smluvními
stranami a jejich celková cena, což bude obsaženo v položkovém rozpočtu.

Článek Ill.

Platební podmínky

Objednatel zaplatí cenu v plné výši sjednané ceny v případě okamžiku po řádném dokončení díla a
předání dokončeného díla bez veškerých vad a nedodělků.
Při převzetí díla do užívání objednateli vystaví zhotovitel fakturu daňový doklad následně do 15
dnů. Splatnost vystaveného daňového dokladu v souladu se smlouvou je sjednána v délce 10 dnů.
V případě prodlení Objednatele se zaplacením sjednané ceny za provedené dílo se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlenI až do zaplacení.

Článek lV.

Termín provedení díla

Termín zahájení a dokončení díla je stanoven :
19.12. - 23.12.2016

Zhotovitel se zavazuje splnit svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením, předáním a
převzetím předmětu díla objednatelem. Předání a převzetí díla proběhne za součinnosti
zhotovitele a objednatele bez zbytečného odkladu poté, co zhotovitel dílo řádně ukončí.
Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na
přiměřené prodlouženi doby plněni díla, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto
prodlouženo.
Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splněni
jeho povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

Článek V.

Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami, pokud
není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řIdi se vztahy zhotovitele a objednatele platnými
obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice a platného Občanského
zákoníku. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků této smlouvy
obdrží jeden.



Strany této smlouvy prohlašuji, že smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle,
určitě a srozumitelně, nikoli v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
vlastnoručními podpisy :

V Mikulově 16.12.2016

za o
Pea r. Stanislav Svoboda

a S"--d:ř C:"'h·"-n5 Škola
ivliK i!,.:':. "ko ·,i (· .,ai,'L.,,tč

.Koinrn.' S'o 2'N ':. ti )2 1(, :j!lkul(.,'
lC 66o8C'" " . ,:.. :!3 5](J 555

T rmák s.r.o.
H 2 01 Mikulov
l Z29356997

73 289 927

za zhotovitelem
Petr Čermák



položkový rozpočet

Stavba : Gymnázium - Robur
objekt :

P.Č. Číslo poIožký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 724 Strojní vybavení

1 2-1018 Robur FI 51 44kW ks 1,00 67 540,00 67 540,00
2 1-2020 Demontáž stávajícího topidla kpl 1,00 1 500,00 1 500,00
3 3-1001 Montáž spotřebiče do 50kW ks 1,00 1 800,00 1 800,00
4 1-1040 Montáž odtahu spalin 2x80 přes zeď kpl 1,00 1 000,00 1 000,00
5 1-1036 Elektroinstalace není v ceně kpl
6 1-1036 Zednické práce nejsou v ceně kpl
7 1-1019 půjčení lešení den 1,00 800,00 800,00
8 1-1039 Stavba a rozebráni pojízdného lešení kpl 1,00 600,00 600,00
9 1-1024 Uvedeni do provozu Robur FI ks 1,00 2 870,00 2 870,00
10 1-2002 DPH 21% kpl 1,00 15 983,00 15 983,00

Celkem za 724 Stro/n/ vYbaven/ 92 093,00

Stránka 1 z 1


